
ZARZĄDZENIE NR 42/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie przepisania umów dzierżawy na grunty położone w Świeciu przy ul. Żwirki 

i Wigury oraz al. Jana Pawła II. 
 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2024 r. poz. 609 i poz. 721) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1), 
 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Przepisać umowę zawartą w dniu 05 października 2004 r. z Panem Stanisławem 

Gołuńskim na dzierżawę części działki nr 200/109 o pow. 20 m2 położonej w Świeciu przy 

ul. Żwirki i Wigury na rzecz Pani Elżbiety Heller i Pana Włodzimierza Gołuńskiego 

z przeznaczeniem pod istniejącym garażem blaszanym – garaż nr 58 „Parking i Plac”.   

 

§ 2. Przepisać umowę zawartą w dniu 30 kwietnia 2019 r. z Panem Piotrem Buniek na 

dzierżawę części działki nr 200/109 o pow. 20 m2 położonej w Świeciu przy ul. Żwirki i Wigury 

na rzecz Pani Anny Kowalskiej z przeznaczeniem pod istniejącym garażem blaszanym – garaż 

nr 7 „Parking i Plac”.   

 

§ 3. Przepisać umowę zawartą w dniu 09 maja 2024 r. z Panią Marianną Kaliszewską na 

dzierżawę części działki nr 200/102 o pow. 18 m2 położonej w Świeciu przy ul. Żwirki i Wigury 

na rzecz Pana Henryka Matuszczaka z przeznaczeniem pod istniejącym garażem blaszanym – 

garaż nr 25 „Przy stoku”.   

 

§ 4. Przepisać umowę zawartą w dniu 16 maja 2011 r. z Panem Lesławem Wojtasińskim 

na dzierżawę części działki nr 200/109 o pow. 20 m2 położonej w Świeciu przy al. Jana Pawła II 

na rzecz Pani Eugenii Wojtasińskiej z przeznaczeniem pod istniejącym garażem blaszanym – 

garaż nr 48 „Na skarpie”.   

 

      § 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budownictwa, 

Architektury, Geodezji, Gospodarki Gruntami i Planowania Przestrzennego. 

 

      §  6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

             Burmistrz Świecia 

 

          Krzysztof Kułakowski 

                                                           
1 Zmiany niniejszej ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, 

poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029 


